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اصفهان- مریم  مومنی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: در ۹ ماهه امسال؛ 
تشریفات صادرات یک میلیون و ۲۶۶ 
هزار تن کالا در تمامی ایام کاری هفته و 
حتی خارج از اماکن گمرکی و خارج از 
ساعات اداری از طریق گمرکات استان 
اصفهان انجام پذیرفته و به طور متوسط 
روزانه ارزیابی و صدور پروانه  ۲۶۴ 

کامیون صادراتی صورت گرفته است. 
 رسول کوهستانی پزوه بیان داشت: 
در نه ماهه امسال تشریفات صادرات 
یک میلیون و ۲۶۶ هزار تن کالا به 
ارزش ۸۴۲ میلیون و ۷۴۳ هزار دلار 
در گمرکات استان اصفهان انجام 
پذیرفته است و در ادامه تصریح کرد: 
گمرک تعطیل پذیر نیست و هر زمان 
فعالان اقتصادی درخواست خدمات 
گمرکی و ارزیابی در  خارج از ساعت 
اداری و خارج از اماکن گمرکی داشته 

باشند گمرک ارائه خدمت می نماید 
وی گفت با احتساب روزهای 
کاری به طور متوسط روزانه تشریفات 
صادرات ۲۶۴ کامیون صادراتی در 
اماکن گمرکی و همچنین خارج از 

اماکن گمرکی و حتی خارج از ساعات 
اداری در سرتاسر استان اصفهان انجام 

پذیرفته است. 
رسول کوهستانی پزوه با اشاره 
به ماده ۵۷ آیین نامه اجرایی قانون 

گمرکی بیان کرد: صاحبان کالا 
*باید* کالای صادراتی را به انبارهای 
گمرکی تحویل دهند و خاطر نشان 
کرد: قانون گذار در ادامه این ماده 
ن  کنندگا ر د صا ی  ا بر تسهیلاتی 

درنظر گرفته که در صورت تقاضای 
صادرکننده گمرک *می تواند* خارج 
از اماکن گمرکی و در انبار صاحب کالا 
تشریفات صادرات را انجام دهد که 
با ارائه اظهارنامه می تواند همزمان 
درخواست  ارزیابی در محل نماید که 
برای واحد های تولیدی ۱۰۰ درصد 

مورد موافقت قرار می گیرد.
مدیرکل گمرکات استان اصفهان 
مه تصریح کرد: تمامی در  دا در ا
خواست های صادرکنندگان جهت 
رزیابی در محل  حمل یکسره و ا
موافقت شده است به طوریکه بیش از 
۹۵ درصد از ارزیابی کالاهای صادراتی 
استان خارج از اماکن گمرکی )در محل 
واحد تولیدی یا انبار صاحب کالا( و یا 
حمل یکسره )بر روی کامیون حامل 
کالای صادراتی( انجام پذیرفته است. 

تی گمرکات  ا قلام صادر وی  ا

استان  اصفهان را ۶۱۷ قلم برشمرد 
و اذعان داشت: در ۹ ماهه امسال 
فرآوردهای نفتی ۲۶۷ میلیون دلار، 
چدن آهن و فولاد ۱۲۴ میلیون دلار، 
محصولات لبنی ۱۱۱ میلیون دلار، 
فرش ماشینی ۸۸ میلیون دلار و مس 
و مصنوعات آن ۵۲ میلیون دلار عمده 
محصولات صادراتی از طریق گمرکات 

استان اصفهان بوده اند.

در ۹ ماهه امسال انجام شد؛

انجام تشریفات صادرات یک میلیون و ۲۶۶ هزار تن کالا 
از گمرکات  اصفهان

در ۹ ماهه امسال؛ 
تشریفات صادرات یک 

میلیون و ۲۶۶ هزار تن کالا 
در تمامی ایام کاری هفته و 

حتی خارج از اماکن گمرکی 
و خارج از ساعات اداری 
از طریق گمرکات استان 
اصفهان انجام پذیرفته 
و به طور متوسط روزانه 

ارزیابی و صدور پروانه  ۲۶۴ 
کامیون صادراتی صورت 

گرفته است. 

آغز پویش »امداد ایران ماهر« برای خدمت 
نیروهای ماهر در مناطق آسیب دیده 

سـاری -درخشنده،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیرکل 
آمـوزش فنی وحرفـه ای مازنـدران از آغـاز پویش ملی 
»امداد ایـران ماهـر« و انعقاد تفاهم نامه هـای حمایتی 
بـرای آمـوزش و اعـزام نیروهـای ماهـر بـه مناطـق 

آسـیب دیده خبـر داد .
سـید بهنـام مهـردل  افـزود: »امـداد ایـران ماهـر« با 
هـدف بازسـازی و ترمیـم منـازل، خودروهـا و صنایع 
آسـیب دیده به همت سـازمان آمـوزش فنی وحرفه ای 
کشـور و با رویکرد اسـتفاده از ظرفیـت مهارتی جامعه 

برای کمـک به بازسـازی کشـور آغاز شـده اسـت.
وی بـا اشـاره بـه اهمیت ایـن حرکـت ملـی در تقویت 
تـاب آوری اجتماعـی افزود:پویـش امـداد ایـران ماهر 
می کوشـد تـوان گسـترده مربیـان، متخصصـان، 
اسـتادکاران و مهارت آموختـگان را بـه یـک نیـروی 
سـازمان یافته بـرای بازسـازی کشـور تبدیـل کنـد و 
نقـش مهـارت را در مدیریـت بحـران و دوران پـس از 

بحـران برجسـته سـازد.
مهـردل همچنیـن از انعقاد یـک تفاهم نامـه همکاری 
مهـم در چارچـوب ایـن پویـش در اسـتان مازنـدران 
خبـر داد و عنـوان کـرد:در قالب ایـن طرح، بـه هدایت 
و حمایت اسـتاندار مازنـدران، تفاهم نامه ای بـا کانون 
انجمـن صنفـی صنایـع سـاختمان اسـتان منعقـد 
شـد کـه در نتیجـه آن حـدود صـد نفـر از نیروهـای 
متخصـص آموزش هـای لازم را دریافـت کرده اند و در 
صـورت نیـاز اسـتان های آسـیب دیده از همیـن هفته 
آمادگـی اعزام بـه مناطـق جنـگ زده برای مشـارکت 
در عملیـات بازسـازی را دارنـد. ایـن مقـام مسـوول 
همچنین از تشـکیل ستادهای شهرسـتانی این پویش 
در مراکـز آمـوزش فنی وحرفـه ای اسـتان خبـر داد و 
اظهـار داشـت:این سـتادها بـا مشـارکت و هم افزایـی 
فرمانداری هـا، بنیـاد مسـکن، جمعیـت هـلال احمـر 
و شـهرداری ها وظیفـه سـازماندهی، برنامه ریـزی و 
اجـرای عملیـات بازسـازی را برعهده خواهند داشـت.
وی بـا بیـان اینکـه رونـد گسـترش مشـارکت های 
مهارتی ادامـه خواهد داشـت، افـزود:در مرحله بعدی 
نیـز تفاهم نامه هایـی بـا کانـون انجمن هـای صنفـی 
آموزشـگاه های آزاد اسـتان مازنـدران، مجمع خیرین 
مهـارت، بسـیج سـازندگی اسـتان و اداره کل مدیریت 
بحـران اسـتان منعقد خواهد شـد تـا در کنـار یکدیگر 
ظرفیت هـای کامـل اسـتان بـرای مواجهـه با شـرایط 
بحرانـی و همچنیـن اعـزام نیروهـای متخصـص بـه 

اسـتان های آسـیب دیـده جنـگ آماده شـود.
    

ر  د ن  نخبگا نقش  « تخصصی  نشست 
مدیریت شهری« در یزد برگزارشد    

یزد-علیرضاعسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
نشسـت تخصصـی ائتـلاف نخبـگان ایـران بـا هـدف 
شناسـایی و بهره گیـری از توانمندی هـای نخبـگان 
در مدیریـت شـهری، بـا حضور اعضـای اصلـی ائتلاف 
و جمعـی از صاحب نظـران و کارشناسـان در دبیرخانه 
اسـتان یـزد برگـزار شـد.  این جلسـه کـه بـا محوریت 
بررسـی راهکارهـای اسـتفاده مؤثـر از نخبـگان در 
سـطوح مختلف مدیریتـی و با هـدف ارتقـای کیفیت 
تصمیم سـازی و برنامه ریـزی شـهری برگـزار شـد، 
بـر اهمیـت نقـش نخبـگان در توسـعه مدیریـت و 
ضـرورت ایجـاد سـازوکارهای دقیـق برای شناسـایی 
و به کارگیـری افـراد نخبـه در حوزه هـای مرتبـط بـا 

مدیریـت شـهری تأکیـد شـد. 
در ادامـه، حاضران به طـرح دیدگاه ها و پیشـنهادهای 
بـی  یا رز نتخـاب، ا یندهـای ا ره فرآ بـا خـود در
و سـازمان دهی نخبـگان پرداختنـد. همچنیـن، 
موضوعاتـی نظیـر اسـتفاده از ظرفیـت دانشـگاه ها، 
تقویـت ارتباطات میـان نخبـگان و نهادهـای اجرایی، 
و بهبـود سـاختار مدیریت منابع انسـانی مـورد بحث و 

بررسـی قـرار گرفـت. 
در پایـان نشسـت مقـرر شـد کارگروه هـای تخصصی 
بـا هـدف تدویـن شـاخص های علمـی و عملـی برای 
ارزیابـی و به کارگیـری نخبـگان تشـکیل و نتایـج 

بررسـی ها در جلسـات آتـی ارائـه گـردد.
    

طی مراسمی به همت شرکت برق منطقه ای غرب؛ 
سیم بانان و دکل بانان صنعت برق در 

کرمانشاه تجلیل شدند
کرمانشاه - کبودی،خبرنگارتوسـعه ایرانی: سیم بانان 
و دکل بانـان صنعـت بـرق در اسـتان کرمانشـاه امروز 
شـنبه در مراسـمی به همـت شـرکت بـرق منطقه ای 
غـرب و همزمـان با سراسـر کشـور مـورد تجلیـل قرار 

گرفتنـد.
 مدیرعامـل شـرکت بـرق منطقـه ای غـرب در ایـن 
مراسـم بـا بیـان اینکـه ایـن آییـن بـرای اولین بـار به 
صـورت همزمـان در سراسـر کشـور برگزار می شـود ، 
گفت: مراسـم امـروز بـا هـدف تجلیـل از مجاهـدت  و 
رشـادت های سـیم بانان، دکل بانان و گروه های تعمیر 
و نگهـداری برگـزار شـد. »جعفـر الفتی نیـا« با اشـاره 
بـه تلاش هـای شـبانه روزی کارکنـان صنعـت بـرق 
خصوصـا در ایـام جنـگ رمضـان، اظهـار کـرد: جنگ 
رمضان تلاش هـای کارکنـان صنعت برق را ارزشـمند 

و گران سـنگ تر از گذشـته نمـود.
مدیرعامـل شـرکت برق منطقـه ای غـرب از چارچوب 
و شـرایط متفـاوت جنـگ رمضان بـا جنـگ تحمیلی 
هشـت سـاله یـاد کـرد کـه باعـث شـد کار و زحمـات 
کارکنـان صنعـت بـرق دو چندان باشـد و یادآور شـد: 
یکی از اساسـی ترین تفاوت ها ایـن بود که امـروزه نیاز 
به پایـداری شـبکه برق بسـیار حسـاس تر از گذشـته 
اسـت و اگر امـروز برق نباشـد زندگـی مـردم، صنایع، 

کسـب و کارهـا و بیشـتر امور مختـل خواهد شـد.
الفتـی نیـا خاطرنشـان کـرد: از سـوی دیگـر شـرایط 
ناترازی انرژی برق نیز دیگر مانند گذشـته نیسـت، در 
گذشـته گاهی دو یا سـه ماه در سـال پیک مصرف برق 
داشـتیم امـا اکنون پیـک مصرف بـرق به هشـت ما در 
سـال رسـیده و همین امر شـرایط تعمیر و نگهداری را 

در صنعت برق فشـرده و سـخت کرده اسـت.

خبر

سنندج -گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی کردستان 
برضرورت تبدیل رویدادهای فرهنگی و گردشگری به برندهای 

ماندگار و معرفی در سطح ملی و بین المللی تاکید کرد.
 پویا طالب نیا  در نشست با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کردستان، با تاکید بر پتانسیل های بی بدیل گردشگری و 
فرهنگی این استان به عنوان موتور محرکه توسعه، خواستار 
تقویت همکاری ها برای معرفی مفاخر هنری و توسعه 

رویدادهای فرهنگی و گردشگری شد.
وی افزود: کردستان ازمزیت های برجسته ای در حوزه 
میراث تاریخی، فرهنگی، آیین های بومی و جاذبه های 
طبیعی برخوردار است که با برنامه ریزی راهبردی و هم افزایی 
دستگاه های فرهنگی، می توان این ظرفیت ها را به قطب های 

توسعه اقتصادی و فرهنگی تبدیل کرد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
کردستان با اشاره به ضرورت تبدیل رویدادهای فرهنگی و 
گردشگری به برندهای ماندگار گفت: جشنواره ها و رویدادهای 
فرهنگی-گردشگری استان باید از حالت مقطعی خارج شده و 
با پیوست رسانه ای، به معرفی هرچه بهتر جاذبه های فرهنگی 

و هنری کردستان در سطح ملی و بین المللی کمک کنند.

وی با پیشنهاد راه اندازی موزه های تخصصی چون موزه 
هنرهای معاصر و موزه مطبوعات در استان، یادآور شد: این 
موزه ها می توانند به مراکز مهم فرهنگی و جذب گردشگر 
تبدیل شوند و در کنار هم افزایی با اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی، هویت فرهنگی استان را بیش از پیش تقویت کنند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
کردستان با بیان اینکه این ۲ مجموعه در ساختار فرهنگی، 
اجتماعی و هنری استان اشتراکات فراوانی دارند، ابراز 
امیدواری کرد با یک هم افزایی هدفمند و برنامه ریزی منسجم 
بتوانیم کردستان را بیش از پیش به جایگاه شایسته اش در 

عرصه تاریخ، فرهنگ و هنر معرفی کنیم.

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:نماینده 
رهبری در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: بازسازی ۲۰۲ 
هزار واحد مسکونی خسارت  دیده از جنگ در کشور با سرعت 
در حال اجراست و تاکنون ۲۵ درصد واحدها بطور کامل 

بازسازی و نوسازی شده است.
حجت الاسلام حسین روحانی نژاد در حاشیه بازدید از 
مناطق آسیب دیده از جنگ اظهارداشت: در این جنگ بیش از 
۲۰۲ هزار واحد در کشور آسیب کلی دیده که تاکنون بازسازی 

۲۵ درصد آنها به پایان رسیده است.
وی تصریح کرد: در استان قزوین تعداد ۸۰۰ واحد مسکونی، 
تجاری و اماکن مردمی آسیب دیده که بیشتر آنها آسیب جزئی 

دیده و توانسته اند آنها را تعمیر وبازسازی کنند.
روحانی نژاد یادآورشد: در مجموع ۲۹ واحد مسکونی در 

استان به طور کامل تخریب شده که باید از نو احداث شود.
نماینده رهبری در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور افزود: 
تسهیلات لازم برای ودیعه اجاره مسکن و جبران بخشی از 

خسارت ها در اختیار خانوارهای آسیب دیده قرار گرفته است.
حجت الاسلام روحانی نژاد در ادامه با اشاره به حضور مردم 
در صحنه و خیابان اظهارداشت: جا دارد حضور و همراهی مردم، 
نیروهای جهادی و جوانان استان قزوین در مساجد، پایگاه ها و 
ایست های بازرسی مردمی تشکر کنیم که در این شرایط نقش 

مهمی در ایجاد امنیت، آرامش داشته اند.
این مدیر گفت: در دیدار با خانواده شهدا نیز از صبر و 
ایستادگی خانواده های شهدا، به ویژه مادران درس گرفتیم و 
آنها را سرمایه معنوی کشور می دانیم که اقتدار و عزت کشور 

مرهون خون آنهاست.
حجت الاسلام روحانی نژاد اضافه کرد: بنیاد مسکن با 
همکاری دستگاه های اجرایی و مشارکت مردم، روند بازسازی 
مناطق آسیب دیده را با سرعت وکیفیت خوبی انجام داده واین 
تلاش تا بازگشت عادی شرایط زندگی خانوارها ادامه خواهد 

داشت.

رویدادهای فرهنگی و گردشگری به 
برندهای ماندگار تبدیل شود

بازسازی ۲۵ درصد از واحدهای مسکونی 
آسیب دیده از جنگ اخیر

خبر خبر

    

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوســعه ایرانــی: اســتاندار 
آذربایجان شــرقی گفــت: در جنــگ تحمیلی ســوم همزمان 
ــلح در  ــای مس ــم؛ نیروه ــال مبارزه ای ــه در ح ــد جبه در چن
خــط مقــدم، مــردم در خیابــان هــا و میادیــن و واحــد هــای 
تولیــدی و اقتصــادی در عرصــه تولیــد کــه معیشــت جامعــه 

ــد. ــن می کنن را تضمی
بــه گــزارش امیــد محمــد زاده خبرنــگار روزنامــه توســعه 
ایرانــی آذربایجــان شــرقی، بهــرام سرمســت  فروردیــن مــاه 
در آئیــن افتتــاح خــط تولید جدیــد شــرکت پــگاه آذربایجان 
شــرقی بــا بیــان اینکــه در آذربایجــان شــرقی تولیــد 
ــا  ــتان م ــزود: در اس ــد، اف ــای کار بودن ــواره پ ــدگان هم کنن
اهمیــت مجموعــه پــگاه از نظــر ســهم تامیــن مــواد غذایــی، 
تنوع تولیــد و دانــش بنیان شــدن محصــولات حائــز اهمیت 

ــت. اس
اســتاندار آذربایجان شــرقی تصریــح کرد: در طــول جنگ 

تحمیلــی، کارگــران و مدیــران پــگاه در زیــر بمباران دشــمن 
لحظــه ای تولیــد را تعطیــل نکردنــد و این امــر نشــان از تعهد 
ــا خللــی در  ــرای تامیــن مــواد غذایــی مــردم اســت ت آنهــا ب

معیشــت ایجــاد نشــود. 
ــی  ــد حام ــد بای ــره تولی ــرد: در زنجی ــد ک سرمســت تاکی
تمامــی بخش هــا بــه ویــژه دامــداران بــود تــا چرخــه تولیــد 

ــا قــدرت ادامــه پیــدا کنــد. ب
وی بــا تاکیــد بــر اینکــه بــرای حمایــت از زنجیــره 
تولیــد پشــتیبانی از طــرف بانــک هــا ضــروری اســت، 
ــرای  ــت ب ــط دول ــه توس ــی ک ــار ۷۰۰ همت ــت: از اعتب گف
واحدهــای تولیــدی در کشــور در نظــر گرفتــه شــده اســت، 
پیگیری هــای لازم بــرای بهره منــدی شــرکت پــگاه 
ــرد. ــرار گی ــتور کار ق ــهیلات لازم در دس ــان از تس آذربابج
ــد  ــول پدافن ــه داد: اص ــرقی ادام ــان ش ــتاندار آذربایج اس
ــا  ــام واحده ــرای تم ــگ ب ــام جن ــژه در ای ــه وی ــل ب غیرعام

ــا از ســرمایه هــای انســانی و مــادی  امــری اساســی اســت ت
ــود. ــت ش محافظ

سرمســت تصریح کــرد: تولیــد، خلاقیت، تنــوع محصول 
و صــادرات همــواره مــورد حمایت مدیریت اســتان اســت.

ــد  ــد تاکی ــر توســعه تولی اســتاندار آذربایجــان شــرقی ب
کــرد و افــزود: طــرح هــای توســعه شــرکت پــگاه، بــا تعامــل 
لازم بیــن ســازمان هــای صمــت و جهــاد کشــاورزی مــورد 

ــرد.  ــرار گی ــری ق پییگ
ــا بیــان اینکــه از ســرمایه گــذاران در اســتان  سرمســت ب
اســتقبال می کنیــم، اظهــار کــرد: تــوازن توســعه منطقه ای 
شــرکت پــگاه در آذربایجان شــرقی بیشــتر رعایت شــود چرا 

کــه اســتان مــا از ظرفیــت هــای بالایــی برخــوردار اســت.
ــان  ــش بنی ــد و دان ــولات جدی ــد محص ــت: تولی وی گف
قدمــی مهــم در پیشــبرد و تکمیــل زنجیــره تولیــد اســت که 

ــوده اســت. همــواره مــورد تاکیــد مدیریــت اســتان ب
ــیر  ــای ش ــری ه ــواع بط ــد ان ــط تولی ــت، خ ــی اس گفتن
ESL )فــرا پاســتور( بــا مانــدگاری ۱۲ روزه و بهــره گیــری از 
تــوان دانش فنــی داخلــی داخلــی شــرکت به بهــره بــرداری 

ــید. رس

استاندار  در آیین افتتاح خط تولید جدید شرکت شیر پگاه:

تولیدکنندگان آذربایجان شرقی در هر شرایطی پای کار هستند

خبر

ــی  ــگاه دریایـ ــی: جایـ ــعه ایرانـ ــه عرب،خبرنگارتوسـ گرگان-فاطمـ
ایـــران در عرصـــه داخلـــی و بین المللـــی بایـــد ارتقـــا یابـــددر نشســـت 
صمیمـــی معـــاون و مدیـــران مجموعـــه معاونـــت امـــور دریایـــی 
ســـازمان بنـــادر و دریانـــوردی بـــا محمـــد شـــکیبی نســـب معـــاون 
ــی از  ــازمان، گزارشـ ــن سـ ــل ایـ ــازی و مدیرعامـ ــر راه و شهرسـ وزیـ
عملکـــرد حـــوزه دریایـــی طـــی جنـــگ تحمیلـــی ســـوم ارائـــه و بـــر 
ــی و  ــه داخلـ ــور در عرصـ ــی کشـ ــگاه دریایـ ــای جایـ ــرورت ارتقـ ضـ

بین المللـــی، اکیـــد شـــد.

 در ایـــن نشســـت محمـــد شـــکیبی نســـب معـــاون وزیـــر راه و 
شهرســـازی و مدیرعامـــل ســـازمان بنـــادر و دریانـــوردی ضمـــن 
خداقـــوت بـــه معـــاون امـــور دریایـــی و همـــکاران ایـــن معاونـــت در 
ــای  ــت ها و رویکردهـ ــه سیاسـ ــاره بـ ــا اشـ ــور، بـ ــادر کشـ ــتاد و بنـ سـ
ــد کاری و  ــل جدیـ ــوردی در فصـ ــادر و دریانـ ــازمان بنـ ــی سـ مدیریتـ
مدیریتـــی تصریـــح کـــرد: بایـــد در مســـیر ارتقـــای جایـــگاه دریایـــی 
ــی  ــای بین المللـ ــه در عرصه هـ ــی و چـ ــه داخلـ ــه در عرصـ ــور چـ کشـ

گام برداریـــم.

در نشست با مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی مطرح شد: 

ارایه گزارش عملکرد حوزه دریایی سازمان بنادر و دریانوردی طی جنگ تحمیلی 

خبر


